CỘNG HOA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI THAM GIA HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công tỵ cổ phần Điện lực Kliánh Hòa
- Hội đồng quản trị Công ty cổ phàn Điện lực Khánh Hòa

Tôi tên: Dương Như Hùng, sinh năm 1968 tại Hà Nội.

Tôi được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 của Công ty cổ
phân Điện lực Khánh Hòa tổ chức vào ngày 25/04/2015 bầu vào thành viên Hội
đồng quản trị nhiệm kỳ 2015 -  2020.

Vì lý do yêu cầu công việc nên tôi phải dành nhiều thời gian cho công tác
chuyên môn, nên tôi xét thấy không đủ quỹ thời gian để tiếp tục tham gia Hội
đông quản trị Công ty Cô phân Điện lực Khánh Hòa từ năm thứ 4 nhiệm kỳ 5
năm (2015 -  2020) được nưa.

Nay tôi viết đơn này kính gửi Đại hội đồng cổ đông, HĐQT Công ty cổ
phần Điện lực Khánh Hòa chấp thuận cho tôi được thôi tham gia thành viên Hội
đồng quản trị Công ty cổ phần Điện lực Khánh Hòa nhiệm kỳ 2015 -  2020 kể
từ ngày tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2018.

Kính mong được sự chấp thuận của Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng
quản trị Công ty.

Tôi xin chân thành cảm om Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Điện lực
Khánh Hòa đã tạo điều kiện cho tôi hoàn thành nhiệm vụ được Đại hội đồng cổ
đông giao.

Trân trọng!

Khánh Hòa, ngày tháng 03 năm 2018
Kính đơn

Dương Như Hùng

		2018-03-24T18:51:51+0700